iubilate deo ī voce exultatōis

Qm̄ dñs excelsus terribilis
rex magn⁹ sup oēm terrā

Subiecit pp̄los nobis: ⁊ gē-
tes sub pedib⁹ nostris.

Delegit nobis hereditatem
suā: speciē iacob quē dilexit.

Ascendit deus in iubilo: et
domin⁹ in voce tube.

Psallite deo n̄ro psallite:
psallite regi n̄ro psallite.

Quoniam rex om̄is terre de⁹:
psallite sapienter

Regnabit de⁹ sup gētes. de⁹
sedet sup sedem sanctā suam

Princes populorū con-
gregati sunt cum deo abra-
ham: qm̄ dij fortes terre ve-

bementer eleuati sunt.

Gloria patri **An.** adiutor in
tribulationibus. **ps. xlvj.**

Magnus dñs et lau-
dabilis nimis: in ci-
uitate dei n̄ri in mōte sc̄to ei⁹

Hūdant̄ exultatiōe vniuers⁹
se terre: mons syon latera ad
lonis ciuitas regis magni.

Deus in domib⁹ ei⁹ cognos-
cet: cū suscipiet eam.

Qm̄ ecce reges congregati
sunt: cōuenerūt in vñū.

Ipsi videntes sic admirati
sunt: turbati sunt: moti sūt:
tremor apprehendit eos.

Ibi dolores vt parturien-
tis: in spiritu vehementi con-
teres naues tharsis.

Sicut audiuius sic vidi-
mus in ciuitate dñi virtutū
in ciuitate dei nostri: de⁹ fun-
dauit eam in eternū.

Suscepim⁹ deus misericordiam
tuā: in medio templi tui.

Sc̄dm̄ nomē tuum de⁹ sic et
laus tua in fines terre: iustit̄-
cia plena est dextera tua.

Retetur mons syon et exul-
tent filie iude: propter iudic̄-
cia tua domine.

Circūdate syon ⁊ cōplecti-
m̄ eā: narrate in turrib⁹ ei⁹.

Ponite corda vestra in vir-
tute eius: et distribuite do-
mos eius vt enarretis in p̄-
genie altera.

Quoniam hic est deus deus

noſter in eternum et in ſeculum ſeculi: ipſe reget nos in ſecula.

Audite hec **ps. xlvij.**
Omnes gentes: auribus percipite omnes qui habitatis orbem.

Quique terrigenae et filij hominum: ſimul in vnum diues et pauper.

Oſ meum loquetur ſapientiam: et meditatio cordis mei prudentiam.

Inclinabo in parabolam aurem meam: aperiam in psalterio proſitionem meam.

Cur timebo in die mala: iniquitas calcanei mei circumdabit me.

Qui confidunt in virtute ſua et in multitudine divitiarum ſuarum gloriantur.

Frater non redimit redimet homo: et non dabit deo placationem ſuam.

Et precium redemptionis anime ſue: et laborabit in eternum: et viuet adhuc in finem.

Non videbit in eternum cum viderit ſapientes morientes ſimul inſipientes et ſtulti peribunt.

Et relinquet alienis divicias ſuas: et ſepulchra eorum domus illorum in eternum.

Tabernacula eorum in progenie

nie et progenie: vocaverunt nomina ſua in terris ſuis.

Et homo cum in honore eſſet non intellexit: comparatus eſt iumentis inſipientibus et ſimilis factus eſt illis.